
                                         
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРАСНОСЕЛЬСКИЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
25 октября 2022 г. № 3-10 
 
О внесении изменений в решение  
Совета депутатов муниципального округа 
Красносельский от 30.03.2021 № 3-03 
«О согласовании направления средств 
стимулирования управы Красносельского 
района города Москвы на проведение 
в 2021 году мероприятий по развитию 
территорий Красносельского района 
города Москвы» 
 

Руководствуясь частью 2 статьи 1 Закона города Москвы № 39 
от 11 июля 2012 года «О наделении органов местного самоуправления 
города Москвы отдельными полномочиями города Москвы», пунктом 2 
постановления Правительства Москвы №849-ПП от 26 декабря 2012 года 
«О стимулировании управ города Москвы», рассмотрев обращение управы 
Красносельского района города Москвы от 21.10.2022 года № КР-13-
395\22 о согласовании направления средств стимулирования управы на 
проведение мероприятий по развитию территории района, Совет 
депутатов муниципального округа Красносельский решил: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального 
округа Красносельский от 30.03.2021 № 3-03 «О согласовании направления 
средств стимулирования управы Красносельского района города Москвы 
на проведение в 2021 году мероприятий по развитию территорий 
Красносельского района города Москвы», изложив п. 4 приложения к 
указанному решению в следующей редакции: 
 «4.Установка пандуса и ремонт входных групп в сумме 1 170 720, 42 
руб. в 1-м и 3-м подъездах жилого дома по адресу: 2-й Красносельский 
пер., д. 2». 

2. Направить настоящее решение в управу Красносельского района 
города Москвы, префектуру Центрального административного округа, 
Департамент территориальных органов исполнительной власти города 
Москвы. 



3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на сайте органов местного 
самоуправления муниципального округа Красносельский в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Красносельский Столярова В.В. 

Глава муниципального   
округа Красносельский                                                             В.В.Столяров  
 


	О внесении изменений в решение
	Совета депутатов муниципального округа
	Красносельский от 30.03.2021 № 3-03
	«О согласовании направления средств
	стимулирования управы Красносельского
	района города Москвы на проведение
	в 2021 году мероприятий по развитию
	территорий Красносельского района
	города Москвы»
	«4.Установка пандуса и ремонт входных групп в сумме 1 170 720, 42 руб. в 1-м и 3-м подъездах жилого дома по адресу: 2-й Красносельский пер., д. 2».

